Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN8 à DN50 (1/4“ à 2“)
Raccordements : à souder SW
Pression : PN100 (1500 lbs)

L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Simple effet
Référence
Double effet
8 1/4" 75 129 141 71 3,05 450144-8SE 450144-8DE
10 3/8" 75 129 141 71 3,12 450144-10SE 450144-10DE
15 1/2" 75 129 141 71 3,18 450144-15SE 450144-15DE
20 3/4" 81 140 164 81 4,42 450144-20SE
20 3/4" 81 129 141 71 3,42 450144-20DE
25 1" 90 147 164 81 4,87 450144-25SE 450144-25DE
32 1"1/4 110 155 164 81 5,50 450144-32SE 450144-32DE
40 1"1/2 122 179 210 95 8,50 450144-40SE 450144-40DE
50 2" 140 191 210 95 10,00 450144-50SE 450144-50DE
L1
L
2
L3 L4